钢 材 购 销 合 同
合同编号：NMZX20  -
需方： 内蒙古志信建筑工程有限公司 （以下简称“甲方”）
供方：                            （以下简称“乙方”）

经甲乙双方共同协商，按照《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，遵循平等、自愿、公开和诚实信用的原则，双方就                                               工程采购下列材料事项签订如下协议：
第一条  产品名称、规格、价格、生产厂家、数量、金额
货物总价值为人民币小写：            元，大写：                             元。
	钢材名称
	规格及型号
	数量（吨）
	单价(元) （不含税）
	总价（元）（不含税）
	税率%
	税额
（元）
	[bookmark: _GoBack]合计(元)

第二条  质量要求、技术标准、乙方对质量负责的条件
所购钢材质量要求必须符合《混凝土结构工程施工质量验收规范》中相关条款。所购钢材进场时，乙方应同时提供产品合格证和出厂检验报告原件，还应按国家现行相关标准的规定抽取试件作力学性能和重量偏差检验，检验结果必须符合有关标准的规定。所购买钢材相关的国家现行标准有：《钢筋混凝土用钢  第1部分：热轧光圆钢筋》GB1499.1、《钢筋混凝土用钢  第2部分：热轧带肋钢筋》GB1499.2、《钢筋混凝土用余热处理钢筋》GB13014、《钢筋混凝土用钢  第3部分：钢筋焊接网》GB1499.3。与冷加工钢筋性能及检验相关的国际标准有：《冷轧带肋钢筋》GB13788、《冷轧扭钢筋》JG 190及《冷轧带肋钢筋混凝土结构技术规程》JGJ 95、《冷轧扭钢筋混凝土构件技术规程》JGJ 115、《冷拔低碳钢丝应用技术规程》JGJ 19等。钢筋应平直、无损伤、表面不得有裂纹、油污、颗粒状或片状老锈。
第三条  交货方法、运输方式、运费承担、到货地点
1、交货方法：所有货物由供方送往供需双方共同约定的交货地点，价格含运输费用、装卸费用和搬运费用或所需运输费用由供方承担，并由供方负责卸车，建设工程物资在运输装卸过程中发生的损坏、人员伤亡等安全事故责任及损失全部由乙方自己承担
2、运输方式：
3、货运车型、车牌及司机信息：                                    。
4、到货地点：
第四条  发票开具

1、甲乙双方开票信息

	甲方
	乙方

	单位名称
	内蒙古志信建筑工程有限公司

	开户银行
	中国工商银行呼和浩特明珠支行

	账号
	0602000609200040875

	纳税人识别号
	91150102096902470C

	公司住所
	内蒙古自治区呼和浩特市武川县可镇天赋雅苑1号商业楼

	联系电话
	15354808190

2、本合同乙方纳税类型：              纳税人。
3、增值税发票开具时间和类型的要求
（1）增值税发票开具时间
乙方在甲方验货确认后的一个月内，依据甲方指定签收人和乙方指定交接人共同签字的验收单向甲方开具增值税发票。
（2）增值税发票开具的类型
增值税发票开具采用以下开票形式中（第       种开票方式）。
①第一种开票形式：乙方向甲方开具税率为     %的增值税专用发票。
②第二种开票形式：乙方向甲方开具税率为     %的增值税普通发票。
4、汇总开增值税专用发票的要求
供应商汇总开具增值专用发票，在发票“摘要”栏填写“材料一批”字样的增值税专用发票的情况下：必须向甲方提供其防伪税控系统开具的《销售货物或者提供应税劳务清单》,并加盖财务专用章或者发票专用章。
5、增值税专用发票丢失的补救措施
如果甲方今后发生丢失增值税专用发票发票联和抵扣联的情况,则乙方必须向甲方提供该增值税专用发票记账联复印件及其主管税务机关出具的《丢失增值税专用发票已报税证明单》或《丢失货物运输业增值税专用发票已报税证明单》。
6、乙方必须向甲方提供正规合法的增值税专用发票，如果乙方提供的增值税发票是假的或虚开的，被相关政府部门查出，除必须重新给甲方提供正规、真实发票之外，一切赔偿损失责任由乙方承担。而且乙方应向甲方承担赔偿责任以及损失金额10%的违约金。
第五条  合理损耗及计量方法
1、盘圆实行复磅交货，带肋钢筋实行理计或复磅交货，数量以现场材料员签单验收为准。
2、钢材质量按理计时，实际重量与理论重量偏差为：±3‰。
第六条  供应期限：本合同采用        条执行。
1、签订合同后         日内乙方必须将货全部供给甲方；
2、乙方在收到甲方批次计划后按计划进场时间将货供给甲方。
第七条  货款的结算、付款时间
1、结算数量：以甲方指定签收人和乙方指定交接人共同签字的签收单为准；已进行阶段性结算，制作了月[或季]供货核算单的，以该月[或季]供货核算单为准。
其它任何凭证都不能成为确认供货数量的依据。
任何在生产、加工、运输、装卸过程中发生的损耗数量及货物自然损耗数量均不计入结算数量。
2、 结算时间：                                                     。
3、 付款方式和付款时间：                                                 。
[提示：主要约定付款条件(先付款后发货、或先发货验收合格后再付款)、发票开具(先开票后付款，或先付款后开票)等]
乙方货款采用银行承兑汇票形式或银行转账支付形式进行支付。
款项支付至合同约定的收款账户，收款账户名称必须与合同乙方单位名称一致。
第八条  双方的权利和义务
（一）甲方的权利和义务
1、完善施工现场各种安全防护设施，保障进入施工现场的道路畅通。
2、指挥乙方运送车辆进场，提供材料堆放场地并及时验收。
3、甲方对存在质量问题的材料应在接收材料后30日内向乙方提出书面异议。
4、甲方须在进货前15日内将材料批次计划提供给乙方，若须变更材料的品种、规格、数量时应在发出批次计划的3日内通知乙方，以便乙方备货。
5、甲方项目部工程技术专用章仅限所涉及工程技术资料专用，仅对本合同相关资料事项及其他工程技术资料有效，除此之外的其它事宜处理均属越权，甲方不予认可，对甲方不产生法律效力。
6、其他：                     。
（二）乙方的权利和义务
1、乙方必须在甲方规定的时间内把货供到现场，若因乙方原因未按规定时间交货，每推迟一天按合同总价的1%承担违约责任。
2、乙方在接到甲方提出的书面异议后，应在2天内负责处理，否则，即视为乙方默认甲方提出的异议和处理意见。所发生的一切费用和损失由乙方承担。
3、乙方保证对所交付的货物拥有合法、有效、完整的所有权，在该等货物上并无任何保证、抵押、留置、质押、租赁和任何其他第三者权益。乙方保证甲方或其最终用户对本合同项下货物的使用不会侵犯任何第三方的知识产权、所有权以及任何其他权利。甲方或其最终用户在使用本合同项下货物的过程中如果发生因此而引起的与第三方的任何纠纷，甲方仅负责通知乙方义务，乙方须自行负责解决，甲方不承担任何法律责任。如果甲方已经存在此原因对任何第三方需要承担的法律责任，乙方应无条件向甲方负赔偿责任。
乙方应具备安全生产或供应能力，合同签订后要向甲方提供统一社会信用代码证（营业执照、法人身份证复印件、一般纳税人登记证）、产品生产许可证等有效证件复印件。
4、乙方负责运输到甲方指定地点，交货前标的物及运输过程中车辆及所有驾乘人员以及第三方的一切安全风险由乙方承担。
5、材料进场后，因乙方供应材料存在隐蔽质量瑕疵引发的安全生产事故，由乙方承担责任及损失。乙方不得以甲方已签收为由而拒绝承担相应的责任。
6、乙方运送车辆进、出施工现场要服从现场管理人员指挥，车辆驾乘人员应正确佩戴安全帽，注意行驶安全，配合现场管理人员进行材料堆码，保持现场整洁。若因乙方责任发生安全事故，由乙方承担责任及损失。
7、若所运输物品需要覆盖或密封时，乙方应按国家规定做好车辆及物品的防护措施，进出工地车辆不得污染路面，否则造成污染或其他责任由乙方全部承担。
8、乙方应保证车辆及驾驶人员状况良好，且车辆进入施工现场必须减速慢行，速度不得高于15公里/小时，特种车辆（如：吊车等）速度不得高于5公里/小时，同时必须严格执行甲方项目部相关管理规定。因乙方车辆自身原因或因超载、超速及不按规定行驶所导致的一切安全事故概由乙方承担全部事故责任。
9、凡在施工现场以外所发生的一切事故，由乙方承担全部责任。
10、其他：                          。
第九条  解决合同纠纷的方式
本合同在履行过程中产生争议的，甲、乙双方应协商解决，如确不能协商，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼，通过诉讼方式解决。
第十条  合同生效
合同自双方法定代表人或授权代表签字，并加盖双方公章或合同专用章后生效。有效期至双方履行完合同条款，但有关产品质量保证和保密声明的条款除外。合同终止后，甲乙双方应遵循诚实信用原则，履行通知、协助、保密义务。本合同一式贰份，甲方壹份，乙方壹份。
   [image: 微信二维码公众号]                                          [image: (OI21M)9G(A{BEU%9RL4QLJ]

Tel/Fax： 0471-4917873            邮箱：3152285961@qq.com              Http: www.nmgzxjz.com
甲方（需方盖章）：
法定代表人或委托代理人（签字）：
电话：0471-4917873
办公地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区通道北路天府花园4期2号写字楼4层
日期
乙方（供方盖章）：
法定代表人或委托代理人（签字）：
电话：
办公地址：

日期：

image1.jpeg

image2.jpeg
AREEERAIEARAA

NeiMengGUZhiXin.